

大腸がん

レジメン名	使用薬剤	投与経路	投与量	投与日	1クール	備考
FOLFIRI	レボホリナート(I-LV) イリノテカン(CPT-11) フルオロウラシル(5-FU) フルオロウラシル(5-FU)【46hr】	注射 注射 注射 注射	200mg/m ² 150mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ²	day1 day1 day1 day1	14日	インフューザーホンプ使用
FOLFIRI+BV	ベバシズマブ(BV) レボホリナート(I-LV) イリノテカン(CPT-11) フルオロウラシル(5-FU) フルオロウラシル(5-FU)【46hr】	注射 注射 注射 注射 注射	5mg/kg 200mg/m ² 150mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ²	day1 day1 day1 day1 day1	14日	インフューザーホンプ使用
FOLFIRI+Cmab	セツキシマブ(Cmab) レボホリナート(I-LV) イリノテカン(CPT-11) フルオロウラシル(5-FU) フルオロウラシル(5-FU)【46hr】	注射 注射 注射 注射 注射	400mg/m ² (初回) 250mg/m ² (2回目以降) 200mg/m ² 150mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ²	day1,8 day1 day1 day1 day1	14日	インフューザーホンプ使用
mFOLFOX6	レボホリナート(I-LV) オキサリプラチン(L-OHP) フルオロウラシル(5-FU) フルオロウラシル(5-FU)【46hr】	注射 注射 注射 注射	200mg/m ² 85mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ²	day1 day1 day1 day1	14日	インフューザーホンプ使用
mFOLFOX6+BV	ベバシズマブ(BV) レボホリナート(I-LV) オキサリプラチン(L-OHP) フルオロウラシル(5-FU) フルオロウラシル(5-FU)【46hr】	注射 注射 注射 注射 注射	5mg/kg 200mg/m ² 85mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ²	day1 day1 day1 day1 day1	14日	インフューザーホンプ使用
mFOLFOX6+Cmab	セツキシマブ(Cmab) レボホリナート(I-LV) オキサリプラチン(L-OHP) フルオロウラシル(5-FU) フルオロウラシル(5-FU)【46hr】	注射 注射 注射 注射 注射	400mg/m ² (初回) 250mg/m ² (2回目以降) 200mg/m ² 85mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ²	day1,8 day1 day1 day1 day1	14日	インフューザーホンプ使用
CapeOX	オキサリプラチン(L-OHP) カペシタビン(Cape)	注射 内服	130mg/m ² 2000mg/m ² /日(分2)	day1 day1タ-15朝	21日	1.36m ² 未満: 1200mg/回を1日2回 1.36m ² 以上~1.66m ² 未満: 1500mg/回を1日2回 1.66m ² 以上~1.96m ² 未満: 1800mg/回を1日2回 1.96m ² 以上: 2100mg/回を1日2回
CapeOX+BV	ベバシズマブ(BV) オキサリプラチン(L-OHP) カペシタビン(Cape)	注射 注射 内服	7.5mg/kg 130mg/m ² 2000mg/m ² /日(分2)	day1 day1 day1タ-15朝	21日	1.36m ² 未満: 1200mg/回を1日2回 1.36m ² 以上~1.66m ² 未満: 1500mg/回を1日2回 1.66m ² 以上~1.96m ² 未満: 1800mg/回を1日2回 1.96m ² 以上: 2100mg/回を1日2回

Pmab	パニツムマブ(Pmab)	注射	6mg/kg	day1	14日	
IRIS	イリノテカン(CPT-11) テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム(S-1)	注射 内服	125mg/m ² 80mg/m ² /日(分2)	day1,15 day1タ-15朝	28日	1.25m ² 未満:40mg/回を1日2回 1.25m ² 以上~1.5m ² 未満:50mg/回を1日2回 1.5m ² 以上:60mg/回を1日2回
SOX+BV	ベバシズマブ(BV) オキサリプラチン(L-OHP) テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム(S-1)	注射 注射 内服	7.5mg/kg 130mg/m ² 80mg/m ² /日(分2)	day1 day1 day1タ-15朝	21日	1.25m ² 未満:40mg/回を1日2回 1.25m ² 以上~1.5m ² 未満:50mg/回を1日2回 1.5m ² 以上:60mg/回を1日2回
mFOLFOX6+Pmab	パニツムマブ(Pmab) レボホリナート(I-LV) オキサリプラチン(L-OHP) フルオロウラシル(5-FU) フルオロウラシル(5-FU)【46hr】	注射 注射 注射 注射 注射	6mg/kg 200mg/m ² 85mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ²	day1 day1 day1 day1 day1	14日	インフューザー・ポンプ使用
CPT-11+Cmab	セツキシマブ(Cmab)	注射	400mg/m ² (初回) 250mg/m ² (2回目以降)	day1,8	14日	
Cmab	イリノテカン(CPT-11) セツキシマブ(Cmab)	注射	150mg/m ² 400mg/m ² (初回) 250mg/m ² (2回目以降)	day1	7日	
Cape+BV	ベバシズマブ(BV) カペンタビン(Cape)	注射 内服	7.5mg/kg 2000mg/m ² /日(分2)	day1 day1タ-15朝	21日	1.36m ² 未満:1200mg/回を1日2回 1.36m ² 以上~1.66m ² 未満:1500mg/回を1日2回 1.66m ² 以上~1.96m ² 未満:1800mg/回を1日2回 1.96m ² 以上:2100mg/回を1日2回
sLV5FU2	レボホリナート(I-LV) フルオロウラシル(5-FU) フルオロウラシル(5-FU)【46hr】	注射 注射 注射	200mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ²	day1 day1 day1	14日	インフューザー・ポンプ使用
mFOLFOXIRI	レボホリナート(I-LV) イリノテカン(CPT-11) オキサリプラチン(L-OHP) フルオロウラシル(5-FU)【46hr】	注射 注射 注射 注射	200mg/m ² 150mg/m ² 85mg/m ² 2400mg/m ²	day1 day1 day1 day1	14日	インフューザー・ポンプ使用
SIRB	ベバシズマブ(BV) イリノテカン(CPT-11) テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム(S-1)	注射 注射 内服	7.5mg/kg 150mg/m ² 80mg/m ² /日(分2)	day1 day1 day1タ-15朝	21日	1.25m ² 未満:40mg/回を1日2回 1.25m ² 以上~1.5m ² 未満:50mg/回を1日2回 1.5m ² 以上:60mg/回を1日2回
CPT-11	イリノテカン(CPT-11)	注射	150mg/m ²	day1,15	28日	
5-FU+I-LV	レボホリナート(I-LV) フルオロウラシル(5-FU)	注射 注射	250mg/m ² 600mg/m ²	day1,8,15,22,29,36 day1,8,15,22,29,36	56日	

FOLFIRI+RAM	ラムシルマブ(RAM) レボホリナート(I-LV) イリノテカン(CPT-11) フルオロウラシル(5-FU) フルオロウラシル(5-FU)【46hr】	注射 注射 注射 注射 注射	8mg/kg 200mg/m ² 150mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ²	day1 day1 day1 day1 day1	14日	インフューザーポンプ使用
CPT-11+Pmab	パニツムマブ(Pmab) イリノテカン(CPT-11)	注射 注射	6mg/kg 150mg/m ²	day1 day1	14日	
TAS-102	トリフルリジン・チピラシル(TAS-102)	内服	70mg/m ² /日(分2)	day1-5,8-12	28日	1.07m ² 未満: 35mg/回を1日2回 1.07m ² 以上~1.23m ² 未満: 40mg/回を1日2回 1.23m ² 以上~1.38m ² 未満: 45mg/回を1日2回 1.38m ² 以上~1.53m ² 未満: 50mg/回を1日2回 1.53m ² 以上~1.69m ² 未満: 55mg/回を1日2回 1.69m ² 以上~1.84m ² 未満: 60mg/回を1日2回 1.84m ² 以上~1.99m ² 未満: 65mg/回を1日2回 1.99m ² 以上~2.15m ² 未満: 70mg/回を1日2回 2.15m ² 以上: 75mg/回を1日2回
TAS-102+BV	ベバシズマブ(BV) トリフルリジン・チピラシル(TAS-102)	注射 内服	5mg/kg 70mg/m ² /日(分2)	day1,15 day1-5,8-12	28日	1.07m ² 未満: 35mg/回を1日2回 1.07m ² 以上~1.23m ² 未満: 40mg/回を1日2回 1.23m ² 以上~1.38m ² 未満: 45mg/回を1日2回 1.38m ² 以上~1.53m ² 未満: 50mg/回を1日2回 1.53m ² 以上~1.69m ² 未満: 55mg/回を1日2回 1.69m ² 以上~1.84m ² 未満: 60mg/回を1日2回 1.84m ² 以上~1.99m ² 未満: 65mg/回を1日2回 1.99m ² 以上~2.15m ² 未満: 70mg/回を1日2回 2.15m ² 以上: 75mg/回を1日2回
FOLFIRI+Pmab	パニツムマブ(Pmab) レボホリナート(I-LV) イリノテカン(CPT-11) フルオロウラシル(5-FU) フルオロウラシル(5-FU)【46hr】	注射 注射 注射 注射 注射	6mg/kg 200mg/m ² 150mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ²	day1 day1 day1 day1 day1	14日	インフューザーポンプ使用
FOLFIRI+AFL	アフリベルセプト(AFL) レボホリナート(I-LV) イリノテカン(CPT-11) フルオロウラシル(5-FU) フルオロウラシル(5-FU)【46hr】	注射 注射 注射 注射 注射	4mg/kg 200mg/m ² 150mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ²	day1 day1 day1 day1 day1	14日	インフューザーポンプ使用
FOLFOXIRI+BV	ベバシズマブ(BV) レボホリナート(I-LV) イリノテカン(CPT-11) オキサリプラチン(L-OHP) フルオロウラシル(5-FU)【48hr】	注射 注射 注射 注射 注射	5mg/kg 200mg/m ² 165mg/m ² 85mg/m ² 3200mg/m ²	day1 day1 day1 day1 day1	14日	12クール終了後、BV,I-LV,5-FUはPDまで インフューザーポンプ使用

CapIri+BV	ベバシズマブ (BV) イリノテカン (CPT-11) カペシタビン (Cape)	注射 注射 内服	7.5mg/kg 200mg/m ² 1600mg/m ² /日(分2)	day1 day1 day1夕-15朝	21日	1.31m ² 未満: 900mg/回を1日2回 1.31m ² 以上~1.69m ² 未満: 1200mg/回を1日2回 1.69m ² 以上~2.07m ² 未満: 1500mg/回を1日2回 2.07m ² 以上: 1800mg/回を1日2回
-----------	---	----------------	--	---------------------------	-----	---